소셜밥터디 19기 모집 공고

- 은평구 사회적경제기업 창업학습팀 지원사업 -

마음 맞는 사람들과 즐겁게 밥 먹으며 사회적경제를 공부하고, 협동조합, 사회적기업, 마을기업 같은 사회적경제기업 창업의 꿈을 꾸는 은평구민팀을 모집합니다!

<소셜밥터디>는

5인 이상의 은평구민 또는 사회적경제기업 창업준비팀이 '함께 식사하며 사회적경제를 공부'할 수 있도록 학습비와 활동비를 지원하는 프로그램입니다.

평소 사회적경제나 사회적경제기업 설립에 관심이 있었지만 쉽게 접근해볼 기회가 없으셨던 은평구민팀 또는 창업을 계획중이신 팀들은 부담없이 <소셜밥터디>에 지원해 보시기 바랍니다.

2023. 4. 3.

은평구사회적경제허브센터

1. 모집 안내

- 선발 인원: 은평구 기반 사회적경제기업 창업준비 3개팀 이내
- **모집 대상**: ① 5명 이상의 구민모임 (주민등록상 은평구민 70% 이상)
 - ② 소셜밥터디 기존 선정 모임도 재지원 가능 (* 기존 소셜밥터디 선발팀 중 법인 미설립팀 지원 가능)
 - ※ 2022년 은평 사회적경제 아카데미 수료자*가 있는 팀 가점.
 - (* 수료자는 수료증을 수여받으신 분입니다. 신청서에 수료자명과 수료년도 등을 기입해주세요.)

● 접수/심사 및 주요 일정

- **1) 신청 기간**: 2023.4.3. (월) ~ 2023.4.21. (금) 오후 6:00까지
- 2) 서류심사 결과 안내: 2023. 4. 24. (월)
- 3) 대면심사: 일시 추후 안내 예정 (심사결과는 홈페이지 게시 및 개별 연락)
- **4) 최종 심사결과 공지:** 2023. 4. 28. (금) (변경 가능)
- **5) 계약 및 오리엔테이션: 4**월 중 예정 (추후 공지)
- **6) 성과 공유회:** 9월 예정
- 7) 활동 기간: 계약일로부터 약 5개월
 - ※ 상기 일정은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.
- 신청방법: 첨부한 신청서(별첨1) 작성 후 skylightmoon@ephub.net으로 제출.

2. 지원 내용

● 지원내용

- 1) 팀별 최대 1,000,000원 이내의 활동비 지원
- 2) 소셜밥터디 (1~19기) 간 활동연계 및 네트워킹
- 3) 센터 주관 사회적경제 교육 및 행사, 연계 지원사업 우선 연계

● 선정팀 공통사항

- 1) 오리엔테이션, 공통 기본교육, 성과 공유회시 팀별 2인 이상 필수참석
- 2) 중간정산보고서, 최종정산보고서, 활동 보고서 서면제출 필수

● 문의

담당자 정지연: skylightmoon@ephub.net | 070-4254-0034 (월~금, 오전10시 ~ 오후 6시)